
„SOUTĚŽE PODKOVY“,  O. P. S.  (MV 0074). 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY – VŠESTRANNOST 2023.  
                       HUMPOLEC,   20.  -  23. ČERVENEC 2023. 

 

Stránka 1 z 6 
 

 

Přihláška na závody: viz. bod 2.1. a 2.2.   (uzávěrka: Do pondělí   10. 7. 2023, 23:00 hodin – zaslat sekretářům). 
                                                                                             Do čtvrtka   13. 7. 2023, 23:00 hodin sekretáři vloží do JIS).  

 
 

           VŠECHNY MISTROVSKÉ SOUTĚŽE JSOU POŘÁDÁNY ZA FINANČNÍ PODPORY NÁRODNÍ SPORTOVNÍ AGENTURY. 
 
 
 
 
 
 
 

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ. 
 

1.1. Základní informace: 
  

1.1.1. Kategorie závodů: CNC / C -  MČR. 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 230720V1 
1.1.3. Název závodů: MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY – VŠESTRANNOST  2023.  
1.1.4. Pořadatel: Z POVĚŘENÍ ČJF - 

- „SOUTĚŽE PODKOVY“, O.P.S. HUMPOLEC (MV 0074). 
Adresa: Školní statek, Dusilov 384, 396 01 HUMPOLEC 
E-mail:  statek@pel.cz          http://www.zlatapodkova.cz   

1.1.5. Spolupořadatelský  subjekt: --- 
1.1.6. Datum závodů: 20. až 23. červenec 2023. 
1.1.7. Místo konání: HUMPOLEC, areál Školního statku DUSILOV.  
1.1.8. Omezující kritéria: SOUTĚŽE MČR JSOU PŘÍSTUPNÉ SPORTOVCŮM, KTERÉ NOMINOVALA A PŘIHLÁSILA 

PŘÍSLUŠNÁ OBLAST ČJF. 
  

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

Ředitel závodů: Ing. Jan Mácha, tel.: 775 988 011. 
Ředitel OV závodů: Ing. Jiří Klubal, tel.: 721 050 295, mail:  statek@pel.cz   
Sekretář závodů: Ing. Jiří Klubal, tel.: 721 050 295, mail:  statek@pel.cz 
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Klubal, tel.: 721 050 295, mail:  statek@pel.cz  
Hlavní rozhodčí: Daniela Diringerová (G 0438). 
       Sbor rozhodčích: Ing. Markéta Kvapilová (F 0484), 

Věra Fišarová (C 1010), 
Kamila Vaňková (G 1403). 

       Drezurní rozhodčí: Ing. Renata Habásková (A 1066), 
Katarina Hlavová (F 1010), 
Eva Špuláková (B 0606). 

Technický delegát: Lars Christesson (SWE). 
        Asistent TD: Barbora Kamírová (C 1198). 
Stavitel tratí terénních zkoušek: Zdeněk Ságl (C 1005). 
        Asistent CD: Šárka Douchová (V 0504). 
Stavitel parkurů skokových zkoušek: Robert Smékal (G 0074). 
Hlavní komisař:              Ing. Michal Večerek (G 2513), 
Komisaři: Monika Kratochvílová (V 0004), 

Michaela Kvapilová (F 2135). 
Hlasatel: Jaroslav Grodl (C 1077). 
Zpracovatel výsledků: Ing. David Bendák (F 0870), Zdeněk Bambuch (V 0360). 
Zdravotní služba: CHIRMED s.r.o., Záchranná služba;      Zdeněk Brothánek. 
Veterinární dozor: MVD. Petr Pejchal,    MVDr. František Charvát. 
Podkovář: František Kocourek, tel.: 605 810 837. 

Technické zabezpečení: Jitka Beranová, tel.: 724 722 472. 
 

1.3. Technické parametry: 
 

1.3.1. Kolbiště:   Drezurní zkouška – obdélník písčitý i travnatý. 
Terénní zkouška –  povrch travnatý. 
Skoková zkouška – povrch travnatý, cca 100 x 60 m. 

1.3.2. Opracoviště:   Velký prostor –  povrch travnatý. 
1.3.3. Opracování:   Středa, dne 19. 7. 2023 je opracoviště otevřené od 15:00 do 20:00 hodin. 

Provozní doba na další dny bude oznámena na technické poradě. 
 
 
 
 
 
 

 

http://prihlasky.cjf.cz/
mailto:statek@pel.cz
http://www.zlatapodkova.cz/
mailto:statek@pel.cz
mailto:statek@pel.cz
mailto:statek@pel.cz


„SOUTĚŽE PODKOVY“,  O. P. S.  (MV 0074). 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY – VŠESTRANNOST 2023.  
                       HUMPOLEC,   20.  -  23. ČERVENEC 2023. 

 

Stránka 2 z 6 
 

2. PŘIHLÁŠKY A ČASOVÝ ROZVRH. 
 

2.1. Uzávěrka přihlášek:    do pondělí,  10. 7. 2023 do 23:00 hodin  -  zaslat sekretářům. 
do čtvrtka,   13. 7. 2023 do 23:00 hodin – sekretáři vloží do JIS.  

 

UZÁVĚRKA OBJEDNÁVEK USTÁJENÍ: čtvrtek,      13. 7. 2023 do 23:00 hodin. (viz. bod 6.3.) 

    OBJEDNÁVÁ ÚČASTNÍK NEBO ODPOVĚDNÁ OSOBA PŘES JIS !!! 
2.2. Přihláška na závody:     http://jezdectvi.org  

 
 

   

Přihláška na MČR se řídí ustanovením Všeobecných pravidel N1 odst. 6 a Všeobecnými 
ustanoveními STP pro rok 2023 – platné pro všechny disciplíny a MČR. 
 

Jmenovité, řádně vyplněné přihlášky do MČR s uvedením čísel licencí sportovců, koní a subjektů a též doložením 
splnění kvalifikace dle STP MČR 2023  - Zasílejte oblastnímu sekretáři své mateřské oblasti do 10.7.2023, 23:00 hodin.  

Později zaslané přihlášky nebudou zpracovány a zadány do JIS. 
 

Přihlášky a kvalifikace pro MČR kontroluje, potvrzuje a odpovídá za správnost sekretář vysílající oblasti ČJF, 
případně určený zástupce oblasti, který zodpovídá za správnost splněných kvalifikací a zadávání do JIS. Zadání 
přihlášky do JISu plně nahrazuje písemné potvrzení kvalifikace. Součástí přihlášky musí být jméno vedoucího 
ekipy, ten je po celé závody MČR osobou  pověřenou k jednání jménem oblastních soutěžících. 
 

Konečné přihlášky při prezentaci v kanceláři závodů.  
 

2.3. Prezentace:  20. 7. 2023  od 08:00 do 11:00 hodin v kanceláři závodů na ŠS.(pouze vedoucí ekip). 

 
2.4. Technická porada:  19. 7. 2023 od 19:00 hodin v zasedací místnosti na ŠS, nebo na kryté tribuně na závodišti. 

 
2.5. Časový rozvrh: 

 

Ustájení od: Středa 19.7.2023 Od 12:00 hodin. 

Veterinární prohlídka při příjezdu -  čl. 524.1. Středa 19.7.2023 12:00 -  18:00 hodin. 

Schválení tratí CD, TD, rozhodčí – čl. 515.2.2. Středa 19.7.2023 15:00 - 17:00 hodin 

Prezentace Středa 19.7.2023 15:00 - 18:00 hodin - pouze vedoucí ekip 

Technická porada + losování Středa 19.7.2023 Od 18:30 hodin. VIP tribuna na závodišti. 
           JEN VEDOUCÍ OBLASTNÍCH EKIPŮ 

Prezentace Čtvrtek 20.7.2023 8:00 - 11:00 hodin - pouze vedoucí ekip 

Prohlídka tratí  terénních zkoušek Čtvrtek 20.7.2023 Od  10:00 hodin. 

Start do drezúrní zkoušky Čtvrtek 20.7.2023 Od  13:00 hodin. 

Slavnostní zahájení MČR / C 2023 Čtvrtek 20.7.2023 Od  18:00 hodin. 

Start do drezúrní zkoušky Pátek 21.7.2023 Od    8:00 hodin. 

Start do terénní zkoušky Sobota 22.7.2023 Od    8:00 hodin. 

Druhá kontrola koní – čl. 524.2.2. Neděle 23.7.2023 Od    8:00 hodin. 

Start do skokové zkoušky Neděle 23.7.2023 Od  11:00 hodin. 

Dekorování Neděle 23.7.2023 V časech oznámených na technické poradě. 

            Pořadí soutěží pro jednotlivé zkoušky bude oznámeno na technické poradě.    
  

POŘADATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO NA ZMĚNY ČASOVÉHO ROZVRHU. 
 

2.6. Sekretariát závodů: pracuje - 
 

Dne 19. - 20.7. 2023 (8:00 – 11:00 hodin):   V kanceláři závodů na Školním statku. 
Dne 20.7.  (od 12:00 hodin) – 23. 7. 2023:  V kanceláři závodů pod věží rozhodčích na závodišti.  

                  Od – Do:    Vždy půl hodiny před a půl hodiny po ukončení denního programu. 
 

2.7. Další důležité informace:  
 

PROHLÍDKA TRATÍ TERÉNNÍCH ZKOUŠEK:      OD  ČTVRTKA  DNE  20. 7. 2023 OD 10:00  HODIN. 
 

JEZDCI BUDOU MÍT VLASTNÍ NOSIČ NA ČÍSLO DO TERÉNNÍ ZKOUŠKY. 

ČÍSLA JSOU JEN V PAPÍROVÉ PODOBĚ !!! 
 

 

 

http://jezdectvi.org/


„SOUTĚŽE PODKOVY“,  O. P. S.  (MV 0074). 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY – VŠESTRANNOST 2023.  
                       HUMPOLEC,   20.  -  23. ČERVENEC 2023. 

 

Stránka 3 z 6 
 

3. PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH KOL SOUTĚŽÍ.  Soutěže jsou jednokolové. 

 

4. SOUTĚŽE, STARTOVNÉ, ZÁPISNÉ A CENY. 
  

STARTOVNÉ MČR SE NEPLATÍ. (V otevřené soutěži č. 6. – Otevřená soutěž „L“ - CNC* je startovné 1.100,- Kč) 
 

ZÁPISNÉ:   pro všechny účastníky MČR – jednotně : 1.000,- Kč. 
 

SOUTĚŽE:  
 

4.1.    MISTROVSTVÍ ČR -  SENIOŘI -  “ST” - CNC 3*.  
 

DREZURNÍ ZKOUŠKA:  FEI 3* A 2021. 
         TERÉNNÍ ZKOUŠKA:   DLE PRAVIDEL VŠESTRANNOSTI. 

 SKOKOVÁ ZKOUŠKA:   DLE PRAVIDEL VŠESTRANNOSTI. 
 

KVALIFIKACE: 2 KVALIFIKAČNÍ VÝSLEDKY ZE SOUTĚŽE STUPNĚ  „S“  A VYŠŠÍ. 
 

4.2.    MISTROVSTVÍ ČR -  KATEGORIE  U25 (16 – 25 LET) -  “S” – CNC 2*.   
         

DREZURNÍ ZKOUŠKA:  FEI 2* A 2021. 
         TERÉNNÍ ZKOUŠKA:   DLE PRAVIDEL VŠESTRANNOSTI. 

 SKOKOVÁ ZKOUŠKA:   DLE PRAVIDEL VŠESTRANNOSTI. 
 

KVALIFIKACE: 2 KVALIFIKAČNÍ VÝSLEDKY MINIMÁLNĚ: 
   1 X ZE SOUTĚŽE STUPNĚ „L“ NEBO VYŠŠÍ 

  1 X ZE SOUTĚŽE STUPNĚ „S“ NEBO VYŠŠÍ 

 

4.3. MISTROVSTVÍ ČR -  STARŠÍ JUNIOŘI (17 – 18 LET) – “L” – CNC 1*. 
 

DREZURNÍ ZKOUŠKA:  FEI 1* 2021. 
         TERÉNNÍ ZKOUŠKA:   DLE PRAVIDEL VŠESTRANNOSTI. 

 SKOKOVÁ ZKOUŠKA:   DLE PRAVIDEL VŠESTRANNOSTI. 
 

KVALIFIKACE: 2 KVALIFIKAČNÍ VÝSLEDKY MINIMÁLNĚ: 
   1 X ZE SOUTĚŽE STUPNĚ „ZL“ NEBO VYŠŠÍ 

  1 X ZE SOUTĚŽE STUPNĚ „L“ NEBO VYŠŠÍ 
DVOJICI NENÍ MOŽNO SOUČASNĚ PŘIHLÁSIT DO SOUTĚŽE DRUŽSTEV. 

 

4.4.  MISTROVSTVÍ ČR -  MLADŠÍ JUNIOŘI ( 14 – 16 LET) – “ZL”   
 

DREZURNÍ ZKOUŠKA:  CNC 3/2022. 
         TERÉNNÍ ZKOUŠKA:   DLE PRAVIDEL VŠESTRANNOSTI. 

 SKOKOVÁ ZKOUŠKA:   DLE PRAVIDEL VŠESTRANNOSTI. 
 

KVALIFIKACE: 2 KVALIFIKAČNÍ VÝSLEDKY MINIMÁLNĚ: 
   1 X ZE SOUTĚŽE STUPNĚ „Z“ NEBO VYŠŠÍ 

  1 X ZE SOUTĚŽE STUPNĚ „ZL“ NEBO VYŠŠÍ 
 

4.5. MISTROVSTVÍ ČR -  DRUŽSTVA VELCÍ KONĚ – “L” – CNC 1*  
 

DREZURNÍ ZKOUŠKA:  FEI 1* 2021. 
         TERÉNNÍ ZKOUŠKA:   DLE PRAVIDEL VŠESTRANNOSTI. 

 SKOKOVÁ ZKOUŠKA:   DLE PRAVIDEL VŠESTRANNOSTI. 
 

KVALIFIKACE: 2 KVALIFIKAČNÍ VÝSLEDKY MINIMÁLNĚ: 
   1 X ZE SOUTĚŽE STUPNĚ „ZL“ NEBO VYŠŠÍ 

  1 X ZE SOUTĚŽE STUPNĚ „L“ NEBO VYŠŠÍ 
  

 OBLASTNÍ DRUŽSTVA 3-4 ČLENNÁ, MOHOU BÝT SMÍŠENÁ Z KATEGORIÍ DĚTÍ, JUNIORŮ, U25 NEBO SENIORŮ. 
 ZAPOČÍTÁVAJÍ SE VÝSLEDKY TŘÍ NEJLEPŠÍCH DVOJIC Z DRUŽSTVA. DRUŽSTVO NOMINUJE PŘÍSLUŠNÁ OBLAST A GARANTUJE  
SPLNĚNÍ KVALIFIKACÍ VŠECH ČLENŮ DRUŽSTVA. KONEČNÉ SLOŽENÍ DRUŽSTEV NAHLÁSÍ VEDOUCÍ EKIPY NA TECHNICKÉ PORADĚ 
VEDOUCÍCH EKIP, KDE DOJDE I K ROZLOSOVÁNÍ DRUŽSTEV A BUDE NAHLÁŠENO POŘADÍ STARTUJÍCÍCH JEZDCŮ V DRUŽSTVU. 
DVOJICE, KTERÉ STARTUJÍ V OTEVŘENÉ SOUTĚŽI Č. 6. „L“ CNC*, STARTUJÍ VŽDY AŽ PO DVOJICÍCH, KTERÉ 
V SOUTĚŽI DRUŽSTEV STARTUJÍ. JEZDEC MŮŽE MÍT V SOUTĚŽI VÍCE KONÍ, ALE POUZE S JEDNÍM MŮŽE STARTOVAT V SOUTĚŽI 
DRUŽSTEV. DVOJICE, KTERÁ STARTUJE V SOUTĚŽI DRUŽSTEV NEMŮŽE STARTOVAT ZÁROVEŇ V JINÉ MISTROVSKÉ SOUTĚŽI. 
 
 

 
 
 
 

 



„SOUTĚŽE PODKOVY“,  O. P. S.  (MV 0074). 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY – VŠESTRANNOST 2023.  
                       HUMPOLEC,   20.  -  23. ČERVENEC 2023. 

 

Stránka 4 z 6 
 

 

4.6. OTEVŘENÁ SOUTĚŽ “L” – CNC 1*  
 

DREZURNÍ ZKOUŠKA:  FEI 1* 2021. 
         TERÉNNÍ ZKOUŠKA:   DLE PRAVIDEL VŠESTRANNOSTI. 

 SKOKOVÁ ZKOUŠKA:   DLE PRAVIDEL VŠESTRANNOSTI. 
 

STARTOVNÉ – OTEVŘENÁ SOUTĚŽ: 1.100,- KČ. 
  CENY – VĚCNÉ CENY PRO PRVNÍ TŘI UMÍSTĚNÉ. .       
 

4.7. MISTROVSTVÍ ČR -  DĚTI  (12 – 14 LET) -  “Z”. 
 

DREZURNÍ ZKOUŠKA:  CN 2/2022. 
         TERÉNNÍ ZKOUŠKA:   DLE PRAVIDEL VŠESTRANNOSTI. 

 SKOKOVÁ ZKOUŠKA:   DLE PRAVIDEL VŠESTRANNOSTI. 
 

KVALIFIKACE: 2 KVALIFIKAČNÍ VÝSLEDKY MINIMÁLNĚ: 
   1 X ZE SOUTĚŽE STUPNĚ „ZK“ NEBO VYŠŠÍ 

  1 X ZE SOUTĚŽE STUPNĚ „Z“ NEBO VYŠŠÍ 
 

4.8. MISTROVSTVÍ ČR -  PONY:  KATEGORIE 10 – 13 LET -  “ZLP”. 
 

DREZURNÍ ZKOUŠKA:  CN 1/2022. 
         TERÉNNÍ ZKOUŠKA:   DLE PRAVIDEL VŠESTRANNOSTI. 

 SKOKOVÁ ZKOUŠKA:   DLE PRAVIDEL VŠESTRANNOSTI. 
 

KVALIFIKACE: 2 KVALIFIKAČNÍ VÝSLEDKY MINIMÁLNĚ: 
   ZE SOUTĚŽE STUPNĚ PONY ZL  NEBO VYŠŠÍCH 

   

 V PŘÍPADĚ, ŽE V TERMÍNU UZÁVĚRKY MČR 2023 NEBUDE DLE VP BOD N12.1. NAPLNĚNA VĚKOVÁ KATEGORIE 
 JEZDCŮ 10 – 13 LET, BUDOU MÍT PŘÍPADNÉ DVOJICE Z TÉTO VĚKOVÉ KATEGORIE PŘI SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH  

PODMÍNEK (PONY L A VYŠŠÍ) MOŽNOST STARTU V MISTROVSKÉ SOUTĚŽI PONY – KATEGORIE 13 – 16 LET A TATO 
SOUTĚŽ BUDE SPOLEČNOU MISTROVSKOU SOUTĚŽÍ PRO KATEGORII JEZDCŮ 10 – 16 LET. 
 

4.9. MISTROVSTVÍ ČR -  PONY:  KATEGORIE 13 – 16 LET -  “LP”. 
 

DREZURNÍ ZKOUŠKA:  CN 1/2022. 
         TERÉNNÍ ZKOUŠKA:   DLE PRAVIDEL VŠESTRANNOSTI. 

 SKOKOVÁ ZKOUŠKA:   DLE PRAVIDEL VŠESTRANNOSTI. 
 

KVALIFIKACE: 2 KVALIFIKAČNÍ VÝSLEDKY MINIMÁLNĚ: 
   ZE SOUTĚŽE STUPNĚ PONY L  NEBO VYŠŠÍCH 

 

4.10. MISTROVSTVÍ ČR -  DRUŽSTVA PONY. 
 

KAŽDÁ OBLAST MŮŽE NOMINOVAT TŘÍ AŽ ČTYŘČLENNÁ DRUŽSTVA, KTERÁ BUDOU SESTAVENA Z DVOJIC ÚČASTNÍCÍCH SE SOUTĚŽÍ 

JEDNOTLIVCŮ S NÁLEŽITĚ SPLNĚNOU KVALIFIKACÍ JEDNOTLIVCŮ. ÚPLNÉ DRUŽSTVO SE SKLÁDÁ ZE ČTYŘ SPORTOVCŮ,  
NEÚPLNÉ DRUŽSTVO SE SKLÁDÁ ZE TŘÍ SPORTOVCŮ. KAŽDÝ SPORTOVEC BĚHEM TÉTO SOUTĚŽE STARTUJE POUZE S JEDNÍM KONĚM. 
NÁHRADNÍCI NEJSOU POVOLENI. V DRUŽSTVU ČTYŘECH JEZDCŮ SE ZAPOČÍTÁVAJÍ VÝSLEDKY POUZE NEJLEPŠÍCH TŘECH. 
 

DRUŽSTVO SMÍ BÝT SESTAVENO Z DVOJIC NOMINOVANÝCH A ÚČASTNÍCÍCH SE MČR VŠESTRANNOST PONY JEDNOTLIVCI  
LIBOVOLNÝCH VĚKOVÝCH KATEGORIÍ, AVŠAK NOMINACE MUSÍ BÝT ZNÁMÁ PŘED ZAHÁJENÍM SOUTĚŽÍ. KAŽDÝ ČLEN DRUŽSTVA BODUJE 

VÝSLEDKEM ZAJETÝM V SOUTĚŽI JEDNOTLIVCŮ, V SOUTĚŽI VYPSANÉ PRO SVOU VĚKOVOU KATEGORII. O POŘADÍ ROZHODUJE  
SOUČET BODŮ VŠECH ZAPOČÍTANÝCH ČLENŮ DRUŽSTVA. SOUTĚŽ PROBĚHNE BUDOU-LI PŘIHLÁŠENA ALESPOŇ TŘI DRUŽSTVA  
ZE TŘÍ RŮZNÝCH OBLASTÍ. 
 

Soutěž č. 3. (Jun.st.),   soutěž č. 4. (Jun. ml.),   soutěž č. 7. (Děti),   soutěž č. 8. (Pony 10-13 let)    

a   soutěž č. 9. (Pony 13-16 let) – bude hodnocen cross na styl. (Příloha L Pravidel všestrannosti). 
         Vyhodnocení se bude konat v sobotu po ukončení terénních zkoušek. 

                Vyhodnocení obdrží floty dle PJS. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„SOUTĚŽE PODKOVY“,  O. P. S.  (MV 0074). 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY – VŠESTRANNOST 2023.  
                       HUMPOLEC,   20.  -  23. ČERVENEC 2023. 

 

Stránka 5 z 6 
 

 

FINANČNÍ CENY DO SOUTĚŽÍ MČR Z PROSTŘEDKŮ ČJF:     (CELKEM – 189.000,- Kč).   
  
 
   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
CENY DO SOUTĚŽÍ MČR VĚNOVANÉ POŘADATELEM:      (Celkem – 86.000,- Kč + věcné ceny).  

 
   
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

5. TECHNICKÁ USTANOVENÍ. 
 

5.1. Předpisy: 
  

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), Veterinárními pravidly,  
Sportovně technickými podmínkami MČR 2023 a tímto rozpisem závodů. 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126. 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle bodu 4. tohoto rozpisu.  
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 

5.2. Veterinární předpisy: 
 

5.2.1. Koně musí být vybaveni veterinární doklady (průkazy koní), které musí obsahovat předepsané náležitosti platné  
pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro rok 2023. 

 

  Povinná vakcinace a vyšetření. 
 

  MUSÍ BÝT SPLNĚNY NÁSLEDUJÍCÍ PODMÍNKY: 
 

a) Kůň byl vakcinován proti influenze koní (chřipce koní) dle vakcinačního schématu daného výrobcem vakcíny 
   a musí být v imunitě. Poslední vakcinace musí být provedena nejpozději 7 dní před konáním svodu. 
 

b) Kůň starší 12 měsíců byl laboratorně vyšetřen na infekční anemii koní s negativním výsledkem. 
Toto vyšetření nesmí být starší 12 měsíců. 
 

5.2.2. musí obsahovat  
doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. 

5.2.3. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně zákazu  
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

5.2.4. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 

5.3. Podmínky účasti, kvalifikace: viz. bod 1.1.8. 

 
 
 

 
 
 

SOUTĚŽ CENY CELKEM ROZDĚLENÍ CEN 

MČR - senioři 39.000,- Kč 19.000,-,  13.000,-,    7.000,-. 

MČR - U25 27.000,- Kč 13.000,-,    9.000,-,    5.000,-. 

MČR - starší junioři 15.000,- Kč   7.000,-,    5.000,- ,   3.000,-. 

MČR - mladší junioři   8.000,- Kč   4.000,-,    2.500,-,    1.500,-. 

MČR - družstva 73.000,- Kč 37.000,-,  23.000,-,  13.000,-. 

MČR - děti   8.000,- Kč   4.000,-,    2.500,-,    1.500,-. 

MČR -  PONY 10 – 13 let   8.000,- Kč   4.000,-,    2.500,-,    1.500,-. 

MČR -  PONY 13 – 16 let   8.000,- Kč   4.000,-,    2.500,-,    1.500,-. 

MČR -  PONY - družstva   3.000,- Kč   1.200, -,   1.100,-,       700,-. 

SOUTĚŽ CENY CELKEM ROZDĚLENÍ CEN 

MČR - senioři 10.000,- Kč 2.000,-, 2.000,-, 2.000,-, 2.000,-, 2.000,-. 

MČR - U25 10.000,- Kč 2.000,-, 2.000,-, 2.000,-, 2.000,-, 2.000,-. 

MČR - starší junioři 10.000,- Kč 2.000,-, 2.000,-, 2.000,-, 2.000,-, 2.000,-. 

MČR - mladší junioři 10.000,- Kč 2.000,-, 2.000,-, 2.000,-, 2.000,-, 2.000,-. 

MČR - družstva 10.000,- Kč 4.000,-, 3.600,-, 2.400,-. 

Otevřená soutěž CNC* Věcné ceny PRVNÍ TŘI UMÍSTĚNÍ. 

MČR - děti 10.000,- Kč 2.000,-, 2.000,-, 2.000,-, 2.000,-, 2.000,-. 

MČR - PONY 10 – 13 let 10.000,- Kč 2.000,-, 2.000,-, 2.000,-, 2.000,-, 2.000,-. 

MČR - PONY 13 – 16 let 10.000,- Kč 2.000,-, 2.000,-, 2.000,-, 2.000,-, 2.000,-. 

MČR - PONY - družstva  6.000,- Kč 2.800,-, 2.000,-, 1.200,-. 



„SOUTĚŽE PODKOVY“,  O. P. S.  (MV 0074). 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY – VŠESTRANNOST 2023.  
                       HUMPOLEC,   20.  -  23. ČERVENEC 2023. 

 

Stránka 6 z 6 
 

6. OBECNÉ INFORMACE. 
 

6.1. Odpovědnost pořadatele: 
 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození.  
Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP čl. 118 plně  
odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 

6.2. Informace pro majitele psů: 
 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců v kolbišti a opracovišti ! 
 

6.3. Ustájení:  zajišťuje pořadatel      OD  19. 7. 2023 OD 12:00 HODIN DO 23. 7. 2023. 

na základě  ZÁVAZNÉ  objednávky. 
 

OBJEDNÁVÁ ÚČASTNÍK NEBO ODPOVĚDNÁ OSOBA PŘES JIS !!! 
 

  Ustájení je v mobilních boxech.  
Cena ustájení (včetně steliva) činí: Menší box:          2.800,- Kč/kůň a pobyt.   

Větší box (omezený počet):     3.200,- Kč/kůň a pobyt. 
 

 (PLATBA NA ÚČET DO TERMÍNU UZÁVĚRKY)!!!  
 

V ceně je započítána elektrická přípojka. 
 

            Seno je k dispozici v rámci ceny za box. 
 
 

VŠICHNI HŘEBCI BUDOU USTÁJENI VE VELKÝCH MOBILNÍCH BOXECH – VENKOVNÍCH !!! 
 

                                       POŘADATEL  POŽADUJE  PŘED  ODJEZDEM  PŘEDAT  BOX  VYČIŠTĚNÝ!  (PŘED VRÁCENÍM DOKLADŮ). 
 

 

Uzávěrka objednávek ustájení včetně úhrady:  Čtvrtek,  13. 7. 2023 do 23:00 hodin.  
 

ČÍSLO ÚČTU:        224532436/0600.        VARIABILNÍ SYMBOL:   20072023 
     

DO POZNÁMKY UVEĎTE PROSÍM JMÉNO KONĚ  +   VELKÝ NEBO MALÝ BOX. 
 

 

BOXY BUDOU REZERVOVÁNY, JEN POKUD BUDOU PŘEDEM ZAPLACENY !!! 

ZASLÁNÍM PŘIHLÁŠKY (DO  13. 7.  2023)  S OBJEDNÁVKOU A ZAPLACENÍM BOXŮ  
SOUHLASÍTE S NÁSLEDUJÍCÍMI STORNO PODMÍNKAMI:  

   ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY BOXU PO 13. ČERVENCI 2023 – STORNO POPLATEK 100%.  
6.4. Ubytování, elektrické přípojky: 

 

 Ubytování:   Město Humpolec – viz. např.    www.infohumpolec.cz   
   Domov mládeže ČZA  - v ceně cca 400,- Kč osoba/noc.  

          (Nutno dohodnout předem – ing. Jiří Klubal, tel.: 721 050 295). 
  Elektrické přípojky:  viz bod 6.3. 

 

6.5. Ostatní služby: 
 

6.5.1.  Zdravotní služba:    uvedena v bodě 1.2. (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu. 
6.5.2.  Veterinární služba:    zajištěna proti úhradě. 
6.5.3.  Podkovářská služba:   zajištěna proti úhradě. 
6.5.4.  Občerstvení, stravování:   zajištěno v areálu závodiště po celý den. 

Možnost i město Humpolec – viz např.   www.infohumpolec.cz  
6.5.5.  Parkování přepravníků na koně:  asfaltové plochy v areálu Školního statku zdarma. 

Zákaz parkování přepravníků a vykládání koní na závodišti. 
6.5.6.  Parkování diváků:   travnaté plochy za tribunami závodiště. 

 

       VŠECHNY MISTROVSKÉ SOUTĚŽE JSOU POŘÁDÁNY ZA FINANČNÍ PODPORY NÁRODNÍ SPORTOVNÍ AGENTURY. 
 

7. PARTNEŘI ZÁVODŮ.       

 

8. SCHVALOVACÍ DOLOŽKA. 
 

Ředitel OV závodů:   Ing. Jiří KLUBAL 
 

Rozpis schválil:  Dne:        Za VV ČJF, 
 
 

http://www.infohumpolec.cz/
http://www.infohumpolec.cz/

